
 

 

COMUNE DI ALBARETO 
Medaglia d'Argento al Valor Militare per attività Partigiana 

(Provincia di Parma) 
 

 
 
 
 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 8 DEL 01-03-2018     
 

 

 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 CONSIDERATE le condizioni climatiche e le previsioni meteorologiche che 

prospettano il prolungarsi di avversità climatiche con carattere di precipitazioni nevoso e 

gelicidio nel giorno 02 marzo 2018; 

 

 VISTA l’allerta meteo n. 030/2018  ricevuta dalla Prefettura di Parma; 

  

 VALUTATO che la situazione attuale causa notevoli problemi alla circolazione, 

e nelle prossime ore è previsto un peggioramento, che può impedire il trasporto scolastico; 

 

 CONSIDERATA l’urgenza di provvedere alla chiusura dei plessi scolastici di 

ogni ordine e grado; 

 

 VISTO il Decreto Legislativo 267/2000; 

 

 TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

 

ORDINA 

 

 

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DEL 

COMUNE DI ALBARETO NEL GIORNO 02 MARZO 2018. 

 

 Ordina a chiunque spetti di eseguire e far osservare la presente 

Ordinanza.  

Oggetto:  CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI PER MALTEMPO NEL GIORNO 02 
MARZO 2018 

  

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

N.  8 del Registro generale del 
01-03-2018 

 



 

Ordinanza ORDINANZE SINDACO n.0 del            COMUNE DI ALBARETO 
 

Pag. 2 

 

 Che avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR della Regione 

Emilia Romagna entro 60 giorni (Legge n. 1034 del 6/12/1971), oppure, in via alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni (D.P.R. n. 1199 

del 24/11/1971), sempre decorrenti dall’avvenuta pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 

Il Sindaco 
F.to RICCOBONI DAVIDE 

 
 

 
CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 

N. 168  Albo On Line del 01-03-2018 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni, aventi effetto di pubblicità legale; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

VISTO lo Statuto Comunale, 

A T T E S T A 

Che la presente ordinanza è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 

di questo Comune accessibile al pubblico (Art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69). 

 

Albareto, lì 01-03-2018                    

  ADDETTO PUBBLICAZIONE 

     F.to  fabio sabini 

 
 

 


